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Almo Golfanldggning AB
559130-9868

Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Almo Golfanlaggning AB, 559130-9868, far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024
Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).
Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bolaget, som har sitt sdte i Ronneby Kommun, ansvarar for driften av golfanlaggning och samtliga

byggnader som utgor golfbanan pa Almo. Bolaget dgs till 100% av Carlskrona Golfklubb ideell
férening, 835000-0355.

Flerarsoversikt Belopp i kr
2024 2023 2022 2021
Nettoomsattning 10 935 378 9 168 401 8 483 882 8 280 802
Resultat efter finansiella poster 341 759 -216 225 62 534 198 868
Soliditet (%) 8 2 7 6

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper

Forandringar i eget kapital
Aktie kapital Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang 50 000 35 382
Disposition enligt beslut

av arsstamman:

Arets resultat 341 759
Belopp vid arets utgang 50 000 377 141

Resultatdisposition

Belopp i kr
Styrelsen foreslar att fritt eget kapital, kronor 377 141, disponeras enligt féljande:
balanserat resultat 35 382
arets resultat 341 759
Totalt 377 141
disponeras for
balanseras i ny rakning 377 141
Summa 377 141

Foretagets resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING
Belopp i SEK

Rérelseintdkter, lagerférdndring m.m.
Nettoomsattning

Ovriga verksamhetsintikter

Ovriga rérelseintikter

Summa rorelseintdkter, lagerférandring m.m.

Rorelsekostnader

Ravaror & fornédenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av-och nedskrivningar av materiella och
immatriella anlaggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande poster
Rantekostnader och liknande poster
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

NOT

2024-01-01
2024-12-31

9523294
1056
1407 745

10932 095

-1 046 652
-1241774
-2228 051
-5935671

-109 771
0

-10 561919

370176

7833
-3495
4338

374514

374514

-32 755

341759

2023-01-01
2023-12-31

9168 401
393
1164 261

10333 055

-989 573
-1624 478
-1936 567
-5 880 455

-117 576
-15

-10 548 664

-215 609

2108
-2724
-616

-216 225

-216 225

-216 225



Almo Golfanlaggning AB
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anldggningstillgdngar

Omsittningstillgangar
Varulager m.m

Ravaror och férnédenheter
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

NOT 2024-12-31 2023-12-31
1

3 112 959 108 976

4 233 637 278 543

346 596 387519

346 596 387519

122 534 155161

410 926 459 381

533 460 614 542

1738562 1944994

254111 157 704

339 037 197 140

2331710 2299 838

1886571 1421 559

1886571 1421559

4751741 4335939

5098 337 4723 458
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernféretag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

NOT 2024-12-31 2023-12-31
50 000 50 000

50 000 50 000
35382 251 607
341759 -216 225
377 141 35382
427 141 85382
42 488 51034
291 148 365590
631911 360 603
47 411 42 892
206 760 298 988
3451478 3518 969
4671196 4638 076
5098 337 4723 458
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Noter

Not 1 Upplysningar om redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allmanna radd BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivningsprinciper fér anldggningstillgdngar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och berdknad nyttjandeperiod.
Foljande avskrivningstider tillampas:

Anlédggningstillgdngar Ar
Immateriella anlaggningstillgangar:

Materiella anldggningstillgangar:

-Byggnader 5-10
-Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5-10
-Inventarier, vertyg och installationer 5-10

Skillnaden mellan ovan namnda avskrivningar och skattemassigt gjorda avskrivningar redovisas som
ackumulerade 6veravskrivningar, vilka ingar i obeskattade reserver.
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Not 2 Personal

Medelantalet anstallda bolaget
Summa

Not 3 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan

-Nyanskaffningar

Vid arets slut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets boérjan

-Arets avskrivning pa anskaffningsvarden
Vid arets slut

Redovisat varde vid arets slut

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ackumulerade anskaffningsvarden:

-Vid arets borjan

-Nyanskaffningar

Vid arets slut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets boérjan

-Arets avskrivning pa anskaffningsvarden
Vid arets slut

Redovisat varde vid arets slut

Not 5 Stdllda sakerheter och eventualforpliktelser

Stallda sikerheter

Stéllda panter och sakerheter

Panter och darmed jamforliga sdkerheter som har stéllts for egna skulder och avséattningar

Foretagsinteckning
Summa stéllda sakerheter

2024 2023

11 10

11 10

2024 2023
296 037 261 058
41 500 34 979
337537 296 037
-187 061 -143 474
-37 517 -43 587
-224 578 -187 061
112 959 108 976
2024 2023
650 984 650 984
27 348 0
678 332 650 984
-372 441 -298 452
-72 254 -73 989
-444 695 -372 441
233 637 278 543
2024 2023

600 000 600 000
600 000 600 000
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Underskrifter

Almo, den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Roger Bard Malin Lindeberg Jesper Billing
Ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Torbjorn Jonasson Emma Stenbeck

Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Alexandra Ronneback
Auktoriserad revisor



